
 

 1/3 

 
Veřejná zakázka „Kancelářské ICT vybavení - 01-2012 LF MU“ zadávaná v „Dynamickém 
nákupním systému pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“, ev. č. ISVZ US 
7209011011890 − dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.3  
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,nezapsaná v obchodním 
rejstříku, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno (dále jen "zadavatel"), si dovoluje na základě 
žádosti o dodatečné informace dle §49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vydat tuto 
dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
 
Otázka č.1: 
 
„Dobrý den,  
vznáším dotaz k požadovaným parametrům : 
 
Dotaz č. 1: „Notebook III“.  
Vzhledem k tomu, že se jedná parametry o kvalitní a výkonný notebook, není definován žádný 
požadavek na typ a velikost pevného disku. Splním požadavek nabídnutím modelu s kapacitou 
250GB HDD? Případně má uživatel jiný požadavek na kapacitu, příp. disk typu SSD?“ 
 
Odpověď: 
Velikost disku není zadavatelem v zadávacích podmínkách (technických podmínkách v příloze č. 
zadávací dokumentace) specifikována, proto je možné dodat i kapacitu 250GB. SSD není 
zadavatelem požadován. 
 
 
Otázka č.2: 
„Dotaz č. 2: „Mini notebook“.  
 
Můžete prosím objasnit pojem „vícedotykového ovládání“ u touchpadu? Zda je myšlena funkce 
„vícedotykového ovládání“ jako charakteristika konkrétního výrobce, případně jaké vícedotykové 
funkce jsou minimálně požadovány?“ 

 

Brno, 4.6.  2012 
Č. j. MU/30492/2012/LF



 

 str. 2/3 

 
Odpověď: 
 
Zadavatelem nejsou v zadávacích podmínkách (technických podmínkách v příloze č. zadávací 
dokumentace) specifikovány konkrétní požadované funkce, proto postačí podpora libovolných 
vícedotykových funkcí. 
 
 
Otázka č.3: 
 
„Prosíme o upřesnění 2 dotazy: 
Dotaz č.1.: U položky „mini notebook“ požadujete krom jiného také parametry: matný LCD, 
touchpad s vícedotykovým ovládáním a CPU na úrovni min 2600bodů CPU mark. Můžete prosím 
potvrdit, že vycházíte z opravdu reálného a dostupného modelu, který tyto a další uvedené 
parametry v celkové kombinaci splňuje?“ 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel trvá na technických podmínkách uvedených u výše zmíněné položky v příloze č.1 
zadávací dokumentace a k otázce dodavatele uvádí, že má informace o reálných a dostupných 
zařízeních splňující zadavatelem požadované technické podmínky. 
 
 
Otázka č.4: 
 
„Dotaz č.2.: U některých NB je požadováno vybavení „Trackpoint“. Je to snaha označit 
konkrétního výrobce nebo je požadavek krom klasického touchpadu i tohoto druhého ovladače mezi 
klávesami. Tedy je možno nabídnout notebook s totožným ovladačem, ale pod názvem např. 
PointStick, případně jiným, které nabízení další výrobci?“ 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel upřesňuje technické podmínky – „Trackpoint“ zadavatel používá jako označení způsobu 
ovládání. Tedy nikoliv konkrétního výrobce. Alternativy označení způsobu ovládání pod jinými 
názvy jsou přípustné. 
 
 
Zadavatel zároveň upřesňuje technické podmínky u položky: 
 
Notebook IV. Vč. dokovací stanice 
Displej 12-12,6", matný 
hmotnost max. 2 kg 
výdrž na baterie min 8 hod 
výkon procesoru min 4000 bodů podle PassMark CPU Mark 
Windows 7 Pro 
Dokovací stanice, 4x USB, eSATA, VGA, LAN 
TrackPoint 



 

 str. 3/3 

Ostatní zadávací podmínky veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 
 
S pozdravem 
 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
v.z. pro účely el. podpisu 

Jitka Smutná 
                                                                                                          manažerka veřejných zakázek 

 
 
 


		2012-06-04T18:19:05+0200
	Jitka Smutná




